

# POLICJA LUBUSKA

<https://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/34249,Trzewy-kierowca-sprawny-autokar-mozna-ruszac-w-droge.html>

2020-09-20, 07:07



## TRZEŹWY KIEROWCA, SPRAWNY AUTOKAR – MOŻNA RUSZAĆ W DROGĘ!

**Policjanci krośnieńskiej drogówki kontrolowali trzeźwość kierowców odpowiedzialnych za przewóz osób oraz stan techniczny autokarów. Prowadzone w ramach działań „Bezpieczne wakacje 2020” kontrole, mają na celu zmniejszenie ilości zdarzeń na drodze, a także wyeliminowanie z ruchu nieodpowiedzialnych kierowców.**

Trwają wakacje, podczas których policjanci w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców, a także osób przebywających na naszym terenie, prowadzą liczne kontrole. W ramach działań „Bezpieczne wakacje 2020” odwiedzamy uczestników zorganizowanych form wypoczynku i ich organizatorów, kontrolujemy akweny i tereny przywodne, jak również prowadzimy działania związane zapewnieniem bezpieczeństwa na drodze. Jesteśmy wszędzie tam, gdzie może dojść do niebezpiecznych zdarzeń. Jednym z podejmowanych przez policjantów Wydziału Ruchu Drogowego krośnieńskiej komendy działań, jest zapewnienie bezpieczeństwa osób podróżujących komunikacją miejską, a także innymi autobusami, którymi prowadzony jest przewóz osób. Podczas działań mundurowi w szczególności zwracają uwagę na trzeźwość kierowców, ich stan psychofizyczny, uprawnienia do kierowania, a także stan techniczny autobusów. Prowadzone w czwartek (9 lipca) kontrole nie wykazały żadnych nieprawidłowości, a pasażerowie podróżujący kontrolowanymi autobusami mogli kontynuować jazdę spokojnie.

Zatrważające jest to, że mimo licznych apeli i prowadzonych działań w dalszym ciągu zdarzają się przypadki kierowania pojazdem pod wpływem alkoholu bądź narkotyków. Wśród nich są również osoby odpowiedzialne za publiczny transport zbiorowy. Dlatego też, chcąc przeciwdziałać niebezpiecznym zdarzeniom zwracamy się również do pasażerów:

- jeżeli masz wątpliwości co do trzeźwości kierowcy, bądź jego stanu psychofizycznego, powiadom Policję,
- jesteś świadkiem łamania przez kierowcę przepisów z zakresu ruchu drogowego i stwarzania niebezpiecznych sytuacji na drodze zgłoś ten fakt, dzwoniąc pod numer 112.

Reagując, przeciwdziałasz niebezpiecznym zachowaniom na drodze.

podkom. Justyna Kulka

Komenda Powiatowa Policji w Krośnie Odrzańskim





Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)